
Burmistrz Łabiszyna BURMISTRZ ŁABISZYNA

ogłasza
rokowania po pierwszym i drugim nieograniczonym przetargu ustnym dot. sprzedaży nieruchomości gruntowych

niezabudowanych położonych w gminie Łabiszyn , stanowiących własność Gminy Łabiszyn

Lp

1.

2.

3.

Położenie,
ulica,

Jabłowo
Pałuckie

Jabłowo
Pałuckie

Jabłowo
Pałuckie

Nr
działki

241/1

119/2

116/12

Powie-
rzchnia
w ha

1,2600 ha

6,8700 ha

3,51 00 ha

Nr KW

15703

15703

16235

Oznaczenie
wg ewidencji
geodezyjnej

LIII 0,0200 ha
ŁIV 1 ,2400 ha

Rlllb 0,0300
RIVa 2,8300
RIVbO,1400
RV 1,2400
RVI 1,6600
PsVI 0,1300
LsV 0,2200
LsVI 0,6200

RIVa 1 ,7400
RIVb 0,7200
RV 0,3000
RVI 0,7500

Wartość
nierucho-

mości w zł

15.000,00

150.000,00

75.000,00

Wysokość
zaliczki

1.500,00

15.000,00

7.500,00

Przeznaczenie w
planie
zagospodarowani
a przestrzennego
/ plan nie
obowiązuje od
1.01.2004r

Teren rolny

Teren rolny

Teren rolny

Na zbycie w/w nieruchomości odbyły się dwa nieograniczone przetargi ,które zakończyły się wynikiem
negatywnym.
I nieograniczony przetarg ustny odbył się dnia 8 października 201 Or. o godz. 10.00 ,
II nieograniczony przetarg ustny odbył się w dniu 26 listopada 2010 r. o godz. 10.00.

1. Rokowania odbędą się w dniu 11 lutego 2011 r. / piątek/ o godz. 10.00 w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego
w Łabiszynie.

2. Zgłoszenia udziału w rokowaniach należy składać w sekretariacie tut. Urzędu w zamkniętych kopertach w
terminie do dnia 7 luty 2011 r.

3. Zgłoszenie powinno zawierać:
imię, nazwisko i adres albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli zgłaszającym jest osoba prawna lub
inny podmiot
datę sporządzenia zgłoszenia
oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami rokowań i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń
proponowaną cenę i sposób jej zapłaty

Ponadto warunkiem przystąpienia do rokowań jest wpłata zaliczki w wysokości 10% w/w wartości
nieruchomości do dnia 7 luty 2011 r. w Banku Spółdzielczym „Pałuki" oddział w Łabiszynie na konto Urzędu
Miejskiego Nr 62818100000015002420000006 z podaniem numeru działki, której wpłata dotyczy. Kopię dowodu
wpłaty należy dołączyć do zgłoszenia.
4. Zaliczka wpłacona przez osobę, która wygra rokowania zaliczona zostanie na poczet ceny nabycia, a

pozostałym uczestnikom zwraca się następnego dnia po zakończonych rokowaniach.
5. Zaliczka ulega przepadkowi w razie uchylania się uczestnika , który wygrał rokowania od zawarcia umowy

notarialnej.
6. Rokowania zostaną przeprowadzone jeżeli wpłynie do tut. Urzędu minimum jedno zgłoszenie spełniające

warunki określone w niniejszym ogłoszeniu.
7. Zastrzega się prawo zamknięcia rokowań bez wybrania nabywcy nieruchomości.
8. Szczegółowych informacji uzyskać można w tut. Urzędzie pok .nr 9 lub telefonicznie 3844-052 wew.28

Wywieszono na tablicy ogłoszeń
dnia h,°
Zdjęto dnia


